
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

 
 

 

“Për një ndryshim në vendimin nr. 518, datë 13.5.2023, 
të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, “Për miratimin 
e listës emërore të shtetasve të cilët mund të 
emërohen kryesisht nga KZAZ për plotësim të vakancës 
në KQV, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 
të datës 14 Maj 2023” 
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Data: 13.05.2023 Nr. 519 

Ora:23:00 

 

 

 

                                                                       V E N D I M 

PËR 

NJË NDRYSHIM NË VENDIMIN NR. 518, DATË 13.5.2023, TË KOMISIONERIT SHTETËROR TË 
ZGJEDHJEVE, “PËR MIRATIMIN E LISTËS EMËRORE TË SHTETASVE TË CILËT MUND TË 

EMËROHEN KRYESISHT NGA KZAZ PËR PLOTËSIM TË VAKANCËS NË KQV, PËR ZGJEDHJET PËR 
ORGANET E QEVERISJES VENDORE TË DATËS 14 MAJ 2023” 

 
 
Në mbështetje të nenit 19, pika 1, shkronja “dh”, nenit 36, nenit 37 dhe nenit 38, të ligjit nr. 10019, 
datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, dhe të udhëzimit nr. 2, 
datë 5.12.2020, të Komisionit Rregullator “Për caktimin e procedurave të përzgjedhjes dhe trajnimit 
të shtetasve që mund të emërohen kryesisht për plotësim të vakancës në KZAZ dhe KQV”, të 
ndryshuar, Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 
V E N D O S: 

1. Në fund të lidhjes nr.1, në listën emërore të shtetasve të shtetasve të cilët mund të emërohen 

kryesisht nga KZAZ për plotësim të vakancës në KQV, pas numrit 559 shtohen emrat si më 

poshtë: 

  

Nr.  Bashkia Emër Mbiemër Adresa 

560 Dropull Jani Lako Kakavijë 

561 Dropull Kristo Miçi Vrisera 

  

 Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet të faqen zyrtare elektronike të KQZ-

së. 

  Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

                                                                    

                Ilirjan CELIBASHI  

                 Data:. 13.5.2023      Nr: 519  Ora: 23:00 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 
 

 

Kopje:               3 

Afati ruajtjes:            3 vjet 

Punoi: 
K.Nogu          __________  

E.Meta          __________ 

M.Çelmeta     __________ 
Y.Merkaj        __________ 

 

 



 

Data:.2023 Nr. 
Ora:12:00 

 

“Për disiplinimin dhe vazhdimin në mënyrë të 

pandërprerë të procesit të numërimit të të gjitha 

kutive të votimit të pranuara të rregullta nga KZAZ-

të” 
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